P.E.T.S.R. SERUICO íE PROTOCOLO EilSUíU 84-fflR-202í 12:18 091997 2/2

Q/fíwrUct^ia/do' ^álâ^rvcía (^ú/Mó^íca^ de ®
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maíl: camarasaoroque@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO VEREADOR N° 700/2021

São Roque, 3 de março de 2021.

Excelentíssimo Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido

de providenciar a troca de lâmpada queimada no final da Rua Fernão

Pires, altura do imóvel n.° 09, Bairro Vinhedos.

Justifico o presente no intuito de atender ao pedido

do Senhor Cláudio, haja vista que a escuridão que toma conta do local, à noite,

aumenta o risco de ocorrências de acidentes e crimes.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 03/03/2021 -15:46 2792/2021
/vtc

CO
<

S>

Sh

-.-CD

i?
pTf

S|

TD

S "
o o
CO (D

Sê
Ss
^ .£
ÜJ 0

cc-B
UJ c

z>B
o "
3
CD

Cd

< c

^1

;S ®D 3

^ O
^ O
_J (0

> 5
> (D

Q.®
^ ü

c

E o

"Bi
•o o
o ®

•o CO

c B
'05 3
W (0
0 c

"cõ 8
D>Q.

.2 0
Q.<J

-O 0
ü

'0 0

C-?
© o

ü .1=

•§J0
B o
CO ü

LU ffl